



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
TARŠOS PREVENCIJOS IR LEIDIMŲ DEPARTAMENTO
ALYTAUS SKYRIUS**

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898.

Skyriaus duomenys: Kauno g. 69, LT-62107 Alytus, tel. (8 315) 56 734, faks. 8 7066 2000, el.p. alytaus.skyrius@aaa.am.lt, http://gamta.lt.

Pagal pridedamą sąrašą

2014-07-15

Nr. (15.1) - AA - 3130

**ATRANKOS IŠVADA
DĖL LAIMOS POCIENĖS IR ROLANDO POCIAUS EKSPLOATUOTI
NETINKAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ AIKŠTELĖS ALEKSOTO G.32,
ČIURLIŲ K., VEIVERIŲ SEN., PRIENŲ R. SAV. POVEIKIO APLINKAI
VERTINIMO**

- 1. Kas pateikė informaciją atrankai.** Irena Taraškevičienė, M.Paco g. 13-10, Vilnius
- 2. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas.** Laima Pocienė, Rolandas Pocius, Aleksoto g. 32, Čiurlių k., Veiverių sen., Prienų r. sav.
- 3. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas.** Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių aikštelė.
- 4. Planuojamos ūkinės veiklos vieta.** Aleksoto g. 32, Čiurlių k., Veiverių sen., Prienų r. sav.
- 5. Trumpas planuojamos ūkinės veiklos aprašymas.** Planuojama teritorija 1.3636 ha ir 0,6314 ha ploto yra Veiverių sen., Prienų r. sav. Žemės paviršius sąlyginai lygus. Nagrinėjama teritorija menkai užstatyta, vyrauja pievos, krūmai. Netoli sklypų yra vienkiamio tipo sodybos. Minimalus atstumas nuo sklypo iki artimiausios gyvenamosios teritorijos yra apie 34 m. Teritorijoje yra žemės sklypų savininkų pastatai. Šiuo metu rengiamas dviejų žemės sklypų pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir pobūdžio keitimo detalusis planas (suformuojant 13203 kv. m ploto komercinės paskirties objektų, 3055 kv. m ploto gyvenamosios teritorijos, 3692 kv.m ploto žemės ūkio paskirties žemės sklypus). Rengiamo detaliojo plano sprendiniai neprieštarauja Prienų rajono bendrajam planui, patvirtintam Prienų rajono tarybos 2012-02-29 sprendimu Nr. T3-65. Centralizuotos inžinerinės infrastruktūros planuojamoje teritorijoje nėra. Vandentiekis numatomas iš projektuojamo artezinio gręžinio. Buitinės nuotekos projektuojamos į vietinį buitinių nuotekų valymo įrenginį. Lietaus nuotekos nuo projektuojamos automobilių stovėjimo aikštelės bus išleidžiamos į projektuojamą lietaus nuotekų valymo įrenginį. Po valymo nuotekas planuojama išleisti į projektuojamą kūdrą.

Planuojama ūkinė veikla – eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkimas bei jų dalių paruošimas pakartotiniam naudojimui. Planuojamoje ūkinėje veikloje produkcija nebus gaminama. Numatomos veiklos apimtys – 300 lengvųjų automobilių per metus surinkimas bei jų dalių paruošimas pakartotiniam naudojimui. Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkimas bus vykdomas 13203 kv. m. komercinės paskirties objektų/ pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijoje. Sklype numatomos įrengti: eksploatuoti netinkamų transporto priemonių priėmimo ir laikymo zona su padengta nelaidžia danga, atsparia benzino ir kitų skysčių ardančiam poveikiui, personalo zona su administraciniu – buitiniu pastatu centrinėje šiaurinėje sklypo dalyje, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių išmontavimo zona, t.y. automobilių ardymo pastatas apie 80 m² bendrojo ploto, metalo laužo ir kitų antrinių žaliavų laikino laikymo zona, t.y. atliekų stoginės, mazgų ir dalių, tinkamų tolesniam naudojimui, laikymo zona, t.y. išmontuotų detalių saugojimo arkinis sandėlis 240 m²,